具备低噪声与高保真度信号采集能力的高
性能示波器
凭借高达 25 GHz 的模拟带宽，7 系列 DPO 在同类产品中提供最精
准的实时性能：
• 低垂直（随机）噪声与高 ENOB
• 10 Gb 以太网 LAN SFP+ 端口实现高速吞吐率
• 直观易用的触控优化 UI 与 TekScopeTM 软件支持嵌入式 (Linux) 或
Windows 操作系统

精度 + 数字化器非线性度 + CVR 非线性度）
在相同示波器设置和环境条件下采集的 ≥16 个波形
任意两组平均值之间的电压差
±（直流增益精度 × |读数 + 2 ×（数字化器非线性度
+ CVR 非线性度））
校准电压参考 (CVR) 非线性度被视为可忽略不计（零值），因其在全 CVR 量程范围内已完成工厂校准。
出于完整性考虑，在公式中保留了 CVR 非线性度项，但该项对本技术规格的影响可忽略不计。
必须将偏置、位置和常数偏置项转换为电压，方法是乘以适当的垂直设置。
数字化器非线性度 ≥15 mV/div 时的积分非线性度 (INL)：±3 DL（10 位参考）
<15 mV/div 时的积分非线性度 (INL)：±4 DL（10 位参考）
差分非线性度 (DNL)：±1.0 DL（10 位数字化标度）
对以上所有技术规格值进行 0.1 DL/°C 的降额。
模拟 AC
模拟带宽 ✓
带宽选项 最大模拟带宽
BW-25000 25 GHz
BW-20000 20 GHz
BW-16000 16 GHz
BW-13000 13 GHz
BW-10000 10 GHz
BW-8000 8 GHz
频率响应容限（平坦度） 除峰值检测外，所有采集模式下从 DC 至 ≤ 65% 额定带宽时为 ±0.6 dB
除峰值检测外，所有采集模式下从 65% 至 90% 额定带宽时为 ±1.0 dB
适用于所有 QuietChannel 设置。如果 QuietChannel 设置为 QC1、QC2、QC3 或 QC4，带宽将限制为 ≤20

正面保护罩 200-5406-xx
电源线 取决于所选电源选项
校准证书，可溯源美国国家计量学会和 ISO9001/
ISO17025 质量体系认证标准
-
仪器及随附附件享有一年保修，涵盖所有零件与
人工服务。
-
7 系列 DPO 数字荧光示波器产品技术资料
WWW.TEK.COM  | 71
第 2 步
选择所需的模拟通道带宽，配置示波器
选择串行分析选项，进而选择当前所需的带宽。您可稍后通过购买具有更高带宽的带宽选件进行升级。
带宽选项 带宽
7-BW-8000 8 GHz
7-BW-10000 10 GHz
7-BW-13000 13 GHz
7-BW-16000 16 GHz
7-BW-20000 20 GHz
7-BW-25000 25 GHz
7 系列 DPO 数字荧光示波器产品技术资料
WWW.TEK.COM  | 72
第 3 步
增加仪器功能

CD3 3 年校准及完整数据报告服务。对于推荐的校准，包括相应的可溯源校准及完整数据报告。保障范围
涵盖 3 年内 3 次校准服务。
CD5 5 年校准及完整数据报告服务。对于推荐的校准，包括相应的可溯源校准及完整数据报告。保障范围
涵盖 5 年内 5 次校准服务。
D1 校准数据报告。
7 系列 DPO 数字荧光示波器产品技术资料
WWW.TEK.COM  | 81
购买后带宽升级
将来添加带宽升级
7 系列仪器可以在首次购买后升级模拟带宽。带宽升级根据当前带宽及所需带宽购买。通过安装软件许可及新前面板标签，可以在现场完
成所有带宽升级。
持有的示波器型号 带宽升级产品 升级选项 升级选项说明
DPO714AX 7-BWA4X 7-BW80T100-AX4 在 (4) 通道 AX 型号上将带宽从 8 GHz 升级到 10 GHz
7-BW80T130-AX4 在 (4) 通道 AX 型号上将带宽从 8 GHz 升级到 13 GHz
7-BW80T160-AX4 在 (4) 通道 AX 型号上将带宽从 8 GHz 升级到 16 GHz
7-BW80T200-AX4 在 (4) 通道 AX 型号上将带宽从 8 GHz 升级到 20 GHz
7-BW80T250-AX4 在 (4) 通道 AX 型号上将带宽从 8 GHz 升级到 25 GHz
7-BW100T130-AX4 在 (4) 通道 AX 型号上将带宽从 10 GHz 升级到 13 GHz
7-BW100T160-AX4 在 (4) 通道 AX 型号上将带宽从 10 GHz 升级到 16 GHz
7-BW100T200-AX4 在 (4) 通道 AX 型号上将带宽从 10 GHz 升级到 20 GHz
7-BW100T250-AX4 在 (4) 通道 AX 型号上将带宽从 10 GHz 升级到 25 GHz
7-BW130T160-AX4 在 (4) 通道 AX 型号上将带宽从 13 GHz 升级到 16 GHz
7-BW130T200-AX4 在 (4) 通道 AX 型号上将带宽从 13 GHz 升级到 20 GHz
7-BW130T250-AX4 在 (4) 通道 AX 型号上将带宽从 13 GHz 升级到 25 GHz
7-BW160T200-AX4 在 (4) 通道 AX 型号上将带宽从 16 GHz 升级到 20 GHz
7-BW160T250-AX4 在 (4) 通道 AX 型号上将带宽从 16 GHz 升级到 25 GHz
7-BW200T250-AX4 在 (4) 通道 AX 型号上将带宽从 20 GHz 升级到 25 GHz
7 系列投资保护计划 (IPP)
随着信号速度不断提高及新标准不断开发，您在 7 系列示波器中的投资可以随着您的需求持续升级。您可以即刻升级您的示波器的带宽。
通过将现有 MSO/DPO70000DX 或 DPO70000SX 示波器升级至新的 7 系列示波器，您可以充分享受 7 系列的性能提升。请联系泰克本地代
表，了解 7 系列投资保护计划 (IPP) 提供的全部可用选件系列，确保您拥有下一个项目所需的最佳工具。